
  Número

580/2016-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar a composição da Comissão Própria de Avaliação - CPA FIOCRUZ, criada pela portaria

201/2016-PR.

2.0 - OBJETIVO

I - Exonerar, a pedido,  Leda Zorayde de Oliveira (CPF 761.809.057-20); e nomear Maria Fabiana Damásio

Passos (CPF 897.903.755-49), como representante dos técnicos-administrativos;

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação. 

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  06/06/2016

* CONFERE COM O ORIGINAL.


